МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УВЕДУ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ 1АКАРУ

«#5 »2021г. № <2?//
(/ V г> Горно-Алтайск

О проведении Бала шахматной королевы

В целях популяризации и развития шахматного образования
в общеобразовательных организациях Республики Алтай приказываю:

1. Провести Бал шахматной королевы (далее - Бал) 22 декабря
2021 года в онлайн - формате.

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение Бала.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образования организовать участие обучающихся в Бале.
4. Руководителям образовательных организаций, подведомственных

Министерству образования и науки Республики Алтай, обеспечить участие
обучающихся в Бале.

5. Ответственность за организацию и проведение Бала возложить
на АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»
(Митрофанова О.С.).

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить
на Первого заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Исполняющий обязанности министра А.Н. Сыркашев

Митрофанова Оксана Сергеевна